     3ПА.399.133 РЭ
Изм Лист № докум. Подп. Дата
Разраб. Пынтя   Амперметры и вольтметры
цифровые
Ф1762.7–АД
Руководство по эксплуата-
ции
Литера Лист Листов

более 3 Вт.
3.4 Технические характеристики
Условное обозначение приборов:
              Ф1762.7 – АД –Х – Х – X – X
тип прибора:
1 – вольтметр до 10 В;
2 – вольтметр до 1 В;
3 – амперметр до 20 мА.
Цвет индикации:
1 – красный;
2 – зеленый;
3 – желтый.
Цвет рамки:
1 – белый;
2 – серый;
3 – черный.
Толщина щита:
1 – 1 - 2,5 мм;
2 – 3 - 5 мм;
3 – 7,5 мм;
4 – 14 мм;
5 – 26 мм;
6 – 50 мм;
7 – по заказу
Дополнительно указать: дискретно-аналоговая индикация – стандартная (ши-
рина риски 5 мм) или увеличенная (ширина риски 10 мм).